
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Poprawa dostępności architektonicznej do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami w 6 Biurach Powiatowych MzOR
ARiMR”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

1.3.) Oddział zamawiającego: Mazowiecki Oddział Regionalny

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010613083

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Al. Jana Pawła II 70

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 00-175

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.strzeszewska@arimr.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.arimr.gov.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/arimr

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

państwowa osoba prawna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

agencja płatnicza

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Poprawa dostępności architektonicznej do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami w 6 Biurach Powiatowych MzOR
ARiMR”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d3e007f2-14d8-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00313617

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-07-19

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00278411

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313617/01 z dnia 2023-07-19

2023-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BOR07.2619.3.2023.DS

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane mające na celu poprawę dostępności architektonicznej do potrzeb osób ze
szczególnymi potrzebami w Biurach Powiatowych Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR. Przystosowanie
pomieszczenia sanitarnego w Biurze Powiatowego Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Przasnyszu (06-300
Przasnysz, ul. Szpitalna 10A) do potrzeb osób niepełnosprawnych na podstawie projektu. 
Zadanie polega na wykonaniu prac budowlanych ( tj. robót zabezpieczających, prac rozbiórkowych, robót budowlanych i
instalacyjnych oraz wyposażenie pomieszczenia) polegających na dostosowaniu pomieszczenia higieniczno-sanitarnego do
potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z projektem wykonawczym architektonicznym w budynku Biura
Powiatowego Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Przasnyszu.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45410000-4 - Tynkowanie

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45431000-7 - Kładzenie płytek

45431100-8 - Kładzenie terakoty

45431200-9 - Kładzenie glazury

45432000-4 - Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian

45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg

45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie

39130000-2 - Meble biurowe

51000000-9 - Usługi instalowania (z wyjątkiem oprogramowania komputerowego)

51100000-3 - Usługi instalowania urządzeń elektrycznych i mechanicznych

51110000-6 - Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

51111000-3 - Usługi instalowania silników elektrycznych, generatorów i transformatorów

51111100-4 - Usługi instalowania silników elektrycznych

4.5.5.) Wartość części: 44100,00 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313617/01 z dnia 2023-07-19

2023-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane mające na celu poprawę dostępności architektonicznej do potrzeb osób ze
szczególnymi potrzebami w Biurach Powiatowych Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR. Przystosowanie
pomieszczenia sanitarnego w Biurze Powiatowego Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Przasnyszu (06-300
Przasnysz, ul. Szpitalna 10A) do potrzeb osób niepełnosprawnych na podstawie projektu. Przystosowanie pomieszczenia
sanitarnego w Biurze Powiatowego Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Piasecznie z/s w Górze Kalwarii (05-
530 Góra Kalwaria, ul. Rybie 8) do potrzeb osób niepełnosprawnych na podstawie projektu. 
Zadanie polega na wykonaniu prac budowlanych ( tj. robót zabezpieczających, prac rozbiórkowych, robót budowlanych i
instalacyjnych oraz wyposażenie pomieszczenia) polegających na dostosowaniu pomieszczenia higieniczno-sanitarnego do
potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z projektem wykonawczym architektonicznym w budynku Biura
Powiatowego Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Piasecznie z/s w Górze Kalwarii.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45410000-4 - Tynkowanie

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45431000-7 - Kładzenie płytek

45431100-8 - Kładzenie terakoty

45431200-9 - Kładzenie glazury

45432000-4 - Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian

45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg

45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie

39130000-2 - Meble biurowe

51000000-9 - Usługi instalowania (z wyjątkiem oprogramowania komputerowego)

51100000-3 - Usługi instalowania urządzeń elektrycznych i mechanicznych

51110000-6 - Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

51111000-3 - Usługi instalowania silników elektrycznych, generatorów i transformatorów

51111100-4 - Usługi instalowania silników elektrycznych

4.5.5.) Wartość części: 54655,00 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane mające na celu poprawę dostępności architektonicznej do potrzeb osób ze
szczególnymi potrzebami w Biurach Powiatowych Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR. Przystosowanie
pomieszczenia sanitarnego w Biurze Powiatowego Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Lipsku (27-300
Lipsko, ul. Iłżecka 1) do potrzeb osób niepełnosprawnych na podstawie projektu. 
Zadanie polega na wykonaniu prac budowlanych ( tj. robót zabezpieczających, prac rozbiórkowych, robót budowlanych i
instalacyjnych oraz wyposażenie pomieszczenia) polegających na dostosowaniu pomieszczenia higieniczno-sanitarnego do
potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z projektem wykonawczym architektonicznym w budynku Biura
Powiatowego Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Lipsku.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313617/01 z dnia 2023-07-19

2023-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

45410000-4 - Tynkowanie

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45431000-7 - Kładzenie płytek

45431100-8 - Kładzenie terakoty

45431200-9 - Kładzenie glazury

45432000-4 - Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian

45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg

45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie

39130000-2 - Meble biurowe

51000000-9 - Usługi instalowania (z wyjątkiem oprogramowania komputerowego)

51100000-3 - Usługi instalowania urządzeń elektrycznych i mechanicznych

51110000-6 - Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

51111000-3 - Usługi instalowania silników elektrycznych, generatorów i transformatorów

51111100-4 - Usługi instalowania silników elektrycznych

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

4.5.5.) Wartość części: 39496,00 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane mające na celu poprawę dostępności architektonicznej do potrzeb osób ze
szczególnymi potrzebami w Biurach Powiatowych Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR. 
Przystosowanie pomieszczenia sanitarnego w Biurze Powiatowego Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w
Grodzisku Mazowieckim (05-825 Grodzisk Mazowiecki, ul. Cegielniana 1) do potrzeb osób niepełnosprawnych na podstawie
projektu. 
Zadanie polega na wykonaniu prac budowlanych ( tj. robót zabezpieczających, prac rozbiórkowych, robót budowlanych i
instalacyjnych oraz wyposażenie pomieszczenia) polegających na dostosowaniu pomieszczenia higieniczno-sanitarnego do
potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z projektem wykonawczym architektonicznym w budynku Biura
Powiatowego Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Grodzisku Mazowieckim.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45410000-4 - Tynkowanie

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45431000-7 - Kładzenie płytek

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313617/01 z dnia 2023-07-19

2023-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45431100-8 - Kładzenie terakoty

45431200-9 - Kładzenie glazury

45432000-4 - Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian

45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg

45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie

39130000-2 - Meble biurowe

51000000-9 - Usługi instalowania (z wyjątkiem oprogramowania komputerowego)

51100000-3 - Usługi instalowania urządzeń elektrycznych i mechanicznych

51110000-6 - Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

51111000-3 - Usługi instalowania silników elektrycznych, generatorów i transformatorów

51111100-4 - Usługi instalowania silników elektrycznych

4.5.5.) Wartość części: 59156,00 PLN

Część 5

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane mające na celu poprawę dostępności architektonicznej do potrzeb osób ze
szczególnymi potrzebami w Biurach Powiatowych Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR. 
Przystosowanie pomieszczenia sanitarnego w Biurze Powiatowego Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w
Białobrzegach (26-800 Białobrzegi, ul. Składowa 5) do potrzeb osób niepełnosprawnych na podstawie projektu. 
Zadanie polega na wykonaniu prac budowlanych ( tj. robót zabezpieczających, prac rozbiórkowych, robót budowlanych i
instalacyjnych oraz wyposażenie pomieszczenia) polegających na dostosowaniu pomieszczenia higieniczno-sanitarnego do
potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z projektem wykonawczym architektonicznym w budynku Biura
Powiatowego Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Białobrzegach.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45410000-4 - Tynkowanie

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45431000-7 - Kładzenie płytek

45431200-9 - Kładzenie glazury

45431100-8 - Kładzenie terakoty

45432000-4 - Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian

45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg

45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie

39130000-2 - Meble biurowe

51000000-9 - Usługi instalowania (z wyjątkiem oprogramowania komputerowego)

51100000-3 - Usługi instalowania urządzeń elektrycznych i mechanicznych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313617/01 z dnia 2023-07-19

2023-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



51110000-6 - Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

51111000-3 - Usługi instalowania silników elektrycznych, generatorów i transformatorów

51111100-4 - Usługi instalowania silników elektrycznych

4.5.5.) Wartość części: 55224,00 PLN

Część 6

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane mające na celu poprawę dostępności architektonicznej do potrzeb osób ze
szczególnymi potrzebami w Biurach Powiatowych Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR. 
Przystosowanie pomieszczenia sanitarnego w Biurze Powiatowego Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w
Pułtusku z/s w Golądkowie (06-120 Winnicą, Golądkowo 41J) do potrzeb osób niepełnosprawnych na podstawie projektu.
Zadanie polega na wykonaniu prac budowlanych ( tj. robót zabezpieczających, prac rozbiórkowych, robót budowlanych i
instalacyjnych oraz wyposażenie pomieszczenia) polegających na dostosowaniu pomieszczenia higieniczno-sanitarnego do
potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z projektem wykonawczym architektonicznym w budynku Biura
Powiatowego Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Pułtusku z/s w Golądkowie (06-120 Winnicą, Golądkowo
41J).

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45410000-4 - Tynkowanie

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45431000-7 - Kładzenie płytek

45431100-8 - Kładzenie terakoty

45431200-9 - Kładzenie glazury

45432000-4 - Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian

45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg

45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie

39130000-2 - Meble biurowe

51000000-9 - Usługi instalowania (z wyjątkiem oprogramowania komputerowego)

51100000-3 - Usługi instalowania urządzeń elektrycznych i mechanicznych

51111000-3 - Usługi instalowania silników elektrycznych, generatorów i transformatorów

51111100-4 - Usługi instalowania silników elektrycznych

51110000-6 - Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

4.5.5.) Wartość części: 70932,00 PLN

Część 7

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane mające na celu poprawę dostępności architektonicznej do potrzeb osób ze
szczególnymi potrzebami w Biurach Powiatowych Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR. 
Wykonanie i dostawa lad recepcyjnych i biurek do stanowisk samoobsługowych w Biurach Powiatowych Mazowieckiego

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313617/01 z dnia 2023-07-19

2023-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Oddziału Regionalnego ARiMR w Pszasnyszu, Piasecznie z/s w Górze Kalwarii, Lipsku, Grodzisku Mazowieckim,
Białobrzegach i Pułtusku z/s w Golądkowie w celu przystosowania sal obsługi beneficjentów do potrzeb osób ze
szczególnymi potrzebami;

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45410000-4 - Tynkowanie

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45431100-8 - Kładzenie terakoty

45431000-7 - Kładzenie płytek

45431200-9 - Kładzenie glazury

45432000-4 - Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian

45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg

45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie

39100000-3 - Meble

51100000-3 - Usługi instalowania urządzeń elektrycznych i mechanicznych

51000000-9 - Usługi instalowania (z wyjątkiem oprogramowania komputerowego)

51111000-3 - Usługi instalowania silników elektrycznych, generatorów i transformatorów

51111100-4 - Usługi instalowania silników elektrycznych

51110000-6 - Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

4.5.5.) Wartość części: 144000,00 PLN

Część 8

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane mające na celu poprawę dostępności architektonicznej do potrzeb osób ze
szczególnymi potrzebami w Biurach Powiatowych Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR. 
Dostawa i montaż napędów drzwiowych (siłowników elektrycznych do drzwi) oraz bezprzewodowych gongów drzwiowych
(przycisków przywoławczych) w Biurach Powiatowych Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Pszasnyszu,
Piasecznie z/s w Górze Kalwarii, Lipsku, Grodzisku Mazowieckim, Białobrzegach i Pułtusku z/s w Golądkowie w celu
przystosowania sal obsługi beneficjentów do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313617/01 z dnia 2023-07-19

2023-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45410000-4 - Tynkowanie

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45431000-7 - Kładzenie płytek

45431100-8 - Kładzenie terakoty

45431200-9 - Kładzenie glazury

45432000-4 - Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian

45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie

39130000-2 - Meble biurowe

51000000-9 - Usługi instalowania (z wyjątkiem oprogramowania komputerowego)

51100000-3 - Usługi instalowania urządzeń elektrycznych i mechanicznych

51110000-6 - Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

51111000-3 - Usługi instalowania silników elektrycznych, generatorów i transformatorów

51111100-4 - Usługi instalowania silników elektrycznych

45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg

4.5.5.) Wartość części: 36000,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia postępowania na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710
z póź. zm.) Dnia 14.07.2023r., o godz. 09.00 upłynął termin składania ofert w niniejszym postępowaniu. Do końca terminu
składania ofert do Zamawiającego nie wpłynęły oferty w zakresie ww. zadań. Wobec powyższego Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia w tym zakresie na mocy art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
(Dz.U.2022.1710 z póź. zm.). Zgodnie z powyższym powodem unieważnienia ww. części jest brak oferty niepodlegającej
odrzuceniu, a tym samym obiektywny brak możliwości wyboru przez Zamawiającego oferty najkorzystniejszej w zakresie
tych zadań.

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia postępowania na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710
z póź. zm.) Dnia 14.07.2023r., o godz. 09.00 upłynął termin składania ofert w niniejszym postępowaniu. Do końca terminu
składania ofert do Zamawiającego nie wpłynęły oferty w zakresie ww. zadań. Wobec powyższego Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia w tym zakresie na mocy art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
(Dz.U.2022.1710 z póź. zm.). Zgodnie z powyższym powodem unieważnienia ww. części jest brak oferty niepodlegającej
odrzuceniu, a tym samym obiektywny brak możliwości wyboru przez Zamawiającego oferty najkorzystniejszej w zakresie
tych zadań.

Część 3

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313617/01 z dnia 2023-07-19

2023-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia postępowania na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710
z póź. zm.) Dnia 14.07.2023r., o godz. 09.00 upłynął termin składania ofert w niniejszym postępowaniu. Do końca terminu
składania ofert do Zamawiającego nie wpłynęły oferty w zakresie ww. zadań. Wobec powyższego Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia w tym zakresie na mocy art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
(Dz.U.2022.1710 z póź. zm.). Zgodnie z powyższym powodem unieważnienia ww. części jest brak oferty niepodlegającej
odrzuceniu, a tym samym obiektywny brak możliwości wyboru przez Zamawiającego oferty najkorzystniejszej w zakresie
tych zadań.

Część 4

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia postępowania na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710
z póź. zm.) Dnia 14.07.2023r., o godz. 09.00 upłynął termin składania ofert w niniejszym postępowaniu. Do końca terminu
składania ofert do Zamawiającego nie wpłynęły oferty w zakresie ww. zadań. Wobec powyższego Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia w tym zakresie na mocy art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
(Dz.U.2022.1710 z póź. zm.). Zgodnie z powyższym powodem unieważnienia ww. części jest brak oferty niepodlegającej
odrzuceniu, a tym samym obiektywny brak możliwości wyboru przez Zamawiającego oferty najkorzystniejszej w zakresie
tych zadań.

Część 5

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia postępowania na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710
z póź. zm.) Dnia 14.07.2023r., o godz. 09.00 upłynął termin składania ofert w niniejszym postępowaniu. Do końca terminu
składania ofert do Zamawiającego nie wpłynęły oferty w zakresie ww. zadań. Wobec powyższego Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia w tym zakresie na mocy art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
(Dz.U.2022.1710 z póź. zm.). Zgodnie z powyższym powodem unieważnienia ww. części jest brak oferty niepodlegającej
odrzuceniu, a tym samym obiektywny brak możliwości wyboru przez Zamawiającego oferty najkorzystniejszej w zakresie
tych zadań.

Część 6

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia postępowania na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710
z póź. zm.) Dnia 14.07.2023r., o godz. 09.00 upłynął termin składania ofert w niniejszym postępowaniu. Do końca terminu
składania ofert do Zamawiającego nie wpłynęły oferty w zakresie ww. zadań. Wobec powyższego Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia w tym zakresie na mocy art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313617/01 z dnia 2023-07-19

2023-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



(Dz.U.2022.1710 z póź. zm.). Zgodnie z powyższym powodem unieważnienia ww. części jest brak oferty niepodlegającej
odrzuceniu, a tym samym obiektywny brak możliwości wyboru przez Zamawiającego oferty najkorzystniejszej w zakresie
tych zadań.

Część 7

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 7)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 3 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z póź.
zm.). Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia w zakresie zadania nr 7 środki finansowe w kwocie 144
000,00 zł. Oferta Wykonawcy, przedstawia bilans cen 879 511,50 zł, co znacznie przewyższa możliwości finansowe
Zamawiającego. Podejmując decyzję o braku możliwości zwiększenia kwoty do ceny oferty Zamawiający brał pod uwagę
celowość i efektywność gospodarowania środkami publicznymi. Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie
art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie, gdyż cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Część 8

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 8)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia postępowania na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710
z póź. zm.) Dnia 14.07.2023r., o godz. 09.00 upłynął termin składania ofert w niniejszym postępowaniu. Do końca terminu
składania ofert do Zamawiającego nie wpłynęły oferty w zakresie ww. zadań. Wobec powyższego Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia w tym zakresie na mocy art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
(Dz.U.2022.1710 z póź. zm.). Zgodnie z powyższym powodem unieważnienia ww. części jest brak oferty niepodlegającej
odrzuceniu, a tym samym obiektywny brak możliwości wyboru przez Zamawiającego oferty najkorzystniejszej w zakresie
tych zadań.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313617/01 z dnia 2023-07-19

2023-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Poprawa dostępności architektonicznej do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami w 6 Biurach Powiatowych MzOR ARiMR”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
	1.3.) Oddział zamawiającego: Mazowiecki Oddział Regionalny
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010613083
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Al. Jana Pawła II 70
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 00-175
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.strzeszewska@arimr.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.arimr.gov.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d3e007f2-14d8-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00313617
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-07-19
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00278411

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BOR07.2619.3.2023.DS
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 44100,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 54655,00 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 39496,00 PLN
	Część 4
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 59156,00 PLN
	Część 5
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 55224,00 PLN
	Część 6
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 70932,00 PLN
	Część 7
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 144000,00 PLN
	Część 8
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 36000,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 4

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 5

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 6

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 7

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 7)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 8

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 8)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



